
UCHWAŁA NR LXVIII/835/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 127.000,00 zł 
1) W dziale  801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola” o kwotę: 

19.000,00 zł 
- § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę: 2.276,16 zł 
- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 2.500,00 zł 
- § 4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” o kwotę: 11.727,92 zł 
- § 4800 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli”  o kwotę: 2.495,92 zł 

2) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 
90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg”, § 4260 „Zakup energii” o kwotę: 108.000,00 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 127.000,00 zł 

1) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71004 „Plany zagospodarowania 
przestrzennego”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 50.000,00 zł 

2) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 
15.000,00 zł 

3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola”, § 6060 „Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 19.000,00 zł 

4) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała 
działalność”, § 6050 „Wydatki i inwestycyjne jednostek budżetowych”o kwotę: 
25.000,00 zł 

5) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 „Pozostała 
działalność”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 10.000,00 zł 

6) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej”,  
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 8.000,00 zł 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44EF4ED-E561-455E-ABDE-2D7E70FCCF6C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44EF4ED-E561-455E-ABDE-2D7E70FCCF6C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/835/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


